
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МЕГИОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
* ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ № 15 «ЮГОРКА»

(МАДОУ №15 «ЮГОРКА»)

ПРИКАЗ

от «10» октября 2023 года №345-0

О проведении общего родительского собрания 
«Современный детский сад глазами детей, родителей и педагогов»

Во исполнение годового плана работы МАДОУ №15 «Югорка» на 2023-2024 учебный год, 
в целях координации действий родительской общественности и педагогического коллектива

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести общее родительское собрание «Современный детский сад глазами детей, 

родителей и педагогов» в музыкальном зале 19Л 0.2023 в 17.30.
2. Утвердить:
2.1. План подготовки к общему родительскому собранию, согласно приложению 1.
2.2. Повестку общего родительского собрания «Современный детский сад глазами детей, 

родителей и педагогов», согласно приложению 2.
3. Воспитателям (Борейко О.В., Гаджиева Д.А., Муталипова В.Х., Москиенко А.С., 

Гусева Л.И., Халюткина Е.В., Пешхоева З.М., Фильчукова В.В., Соловьева А.В., 
Андрейчук Н.А., Кузнецова Н.В., Коровина Т.В., Балашова Н.А., Шакина Н.И., 
Бикчантаева Л.В., Зарипова Л.Г., Гафарова Г.Г., Власенко Л.И., Фасхутдинова Е.Е., 
Олейникова С.Н.) обеспечить явку родителей на общее родительское собрание.

4. Назначить ответственными за подготовку и проведение общего родительского 
собрания «Современный детский сад глазами детей, родителей и педагогов» старшего 
методиста Кандаурову Л.С., старшего воспитателя Козицыну С.А., методиста Добринец Л.А..

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор / С.В. Власова

V

Рассылка: в дело 01-10 за 2023 год -  1 экз. 
В каб. ст. методиста -  2 экз.


